РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 января 2020 года

	№ 125/519-4

	г. Сорск

Об освобождении от должности секретаря Территориальной избирательной комиссии города Сорска

Рассмотрев личное заявление секретаря Территориальной избирательной комиссии города Сорска Соловьевой Е.В. об освобождении ее от обязанностей секретаря, в соответствии с частью 13 статьи 10 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Хакасия» территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
           1. Освободить от занимаемой должности секретаря Территориальной избирательной комиссии города Сорска Соловьеву Е.В. с 16.01 2020 года.
       2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
 3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии                                                    Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????O ???????A

??????O?

????O ??????????

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 январ

я

2020

года

№ 125

/519

-

4

г. Сорск

Об освобождении от должности секретаря Территориальной

избирательной комиссии города Сорска

Рассмотрев

личное заявление секретаря Территориальной

избирательной комиссии города Сорс

ка Соловьевой Е.В. об освобождении ее

от обязанностей секретаря

,

в соответствии с частью

13 статьи 10 Закона

Республики Х

акасия

«

Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума

Республики Хакасия

»

территориальная

и

збирательная комиссия

города

Сорска

постанов

ляет

:

1.

Освободить от занимаемо

й должности секретаря Территориальной

избирательной комиссии города Сорска Соловьеву Е.В. с 16.01 2020 года.

2

.

Направить

настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Хакасия

.

3

.

Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии Интернет

-

сайта Администрации города Сорска.

Председатель

комиссии

Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева